
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №233/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, 
протокол №42,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 233/ст

181 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12980845 125587
6

Афлатарли Владислава Олексіївна 030152 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

Технології 
харчування

166,000

2 12992268 125587
6

Кірін Олександр Олегович 39608531 MK 01.07.2010 
Диплом спеціаліста

Технології 
харчування

168,000

3 12992404 125587
6

Коростій Андрій Віталійович 232853 B18 17.08.2018 
Диплом бакалавра

Технології 
харчування

168,000

4 13049973 125587
6

Обозова Оксана Василівна 45197405 KB 07.06.2013 
Диплом бакалавра

Технології 
харчування

162,000

5 12992878 125587
6

Прокофьєв Євген Миколайович 056233 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технології 
харчування

150,000

1



6 12992933 125587
6

Сірий Гордій Володимирович 10065918 MB 07.03.2014 
Диплом спеціаліста

Технології 
харчування

178,000

7 12993003 125587
6

Шевчук Владислав Васильович 101957 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Технології 
харчування

156,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 233/ст

181 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13010132 125610
9

Богачук Роман Олександрович 068720 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології зерна 
та 
зернопродуктів

166,000

2 12998227 125610
9

Бугрим Євгеній Вікторович 41826039 EP 18.11.2011 
Диплом спеціаліста

Технології зерна 
та 
зернопродуктів

148,000

3 12998287 125610
9

Войченко Олександр Вячеславович 080667 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Технології зерна 
та 
зернопродуктів

186,000

3



4 13000633 125610
9

Вусатий Анатолій Миколайович 38572268 BH 06.07.2010 
Диплом бакалавра

Технології зерна 
та 
зернопродуктів

178,000

5 12716894 125610
9

Жук Сергій Валерійович 053542 M21 30.06.2021 
Диплом магістра

Технології зерна 
та 
зернопродуктів

184,000

6 13000797 125610
9

Карпінський Андрій Сергійович 087853 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології зерна 
та 
зернопродуктів

172,000

7 13010149 125610
9

Кедрук Юрій Анатолійович 023036 M17 24.02.2017 
Диплом магістра

Технології зерна 
та 
зернопродуктів

160,000

8 12717761 125610
9

Ковальчук Олексій Васильович 029861 M22 31.05.2022 
Диплом магістра

Технології зерна 
та 
зернопродуктів

190,000

9 13000840 125610
9

Ліснічук Олександр Васильович 160791 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Технології зерна 
та 
зернопродуктів

172,000

10 13000874 125610
9

Олійник Ігор Володимирович 015789 B22 17.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології зерна 
та 
зернопродуктів

172,000

11 13010170 125610
9

Онопа Богдан Сергійович 089586 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Технології зерна 
та 
зернопродуктів

178,000

12 13000896 125610
9

Онуфрійчук Олександр Михайлович 38131928 BH 26.04.2010 
Диплом бакалавра

Технології зерна 
та 
зернопродуктів

162,000

13 13003254 125610
9

Очеретний Володимир Леонідович 209705 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Технології зерна 
та 
зернопродуктів

168,000

14 12990422 125610
9

Паришкура Юрій Володимирович 24030061 KB 09.07.2004 
Диплом бакалавра

Технології зерна 
та 
зернопродуктів

164,000

15 13003336 125610
9

Пастушина Ярослав Олегович 056221 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технології зерна 
та 
зернопродуктів

162,000

4



16 13010185 125610
9

Поліщук Роман Вікторович 134687 M18 28.12.2018 
Диплом магістра

Технології зерна 
та 
зернопродуктів

166,000

17 12994934 125610
9

Пустова Ольга Іванівна 082496 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Технології зерна 
та 
зернопродуктів

174,000

18 13010223 125610
9

Пухний Олександр Анатолійович 21993007 EP 18.06.2003 
Диплом спеціаліста

Технології зерна 
та 
зернопродуктів

160,000

19 13001006 125610
9

Ротко Дмитро Олегович 153518 M19 27.12.2019 
Диплом магістра

Технології зерна 
та 
зернопродуктів

172,000

20 13001030 125610
9

Рудь Максим Анатолійович 054508 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Технології зерна 
та 
зернопродуктів

172,000

21 12998131 125610
9

Чістов Віталій Вікторович 080644 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Технології зерна 
та 
зернопродуктів

170,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 233/ст

181 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12989460 120347
4

Конопелько Софія Геннадіївна 039454 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020312 Технології зерна 
та 
зернопродуктів

170,200

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 233/ст

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12951303 114155
2

Бадовський Олексій Вікторович 154690 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 152,000

2 12951386 114155
2

Бардецький Дмитро Вікторович 28348884 BH 06.02.2006 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 148,000

3 12951418 114155
2

Березюк Олег Григорович 44009482 KB 02.02.2013 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 152,000

4 12951466 114155
2

Білінський Сергій Сергійович 089067 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 150,000

5 12951517 114155
2

Білошапка Роман Станіславович 40060229 KB 14.04.2011 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 148,000

7



6 12951767 114155
2

Венгер Олександр Володимирович 124611 M19 27.12.2019 
Диплом магістра

Агроінженерія 170,000

7 12952901 114155
2

Гладинюк Юрій Миколайович 23567538 KB 01.09.2003 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 138,000

8 12951927 114155
2

Голенок Андрій Володимирович 071595 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 130,000

9 12952014 114155
2

Грідасов Іван Максимович 089078 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 138,000

10 12952097 114155
2

Гутевич Анастасія Сергіївна 076880 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 154,000

11 12952140 114155
2

Данилов Сергій Михайлович 44063219 KX 22.02.2013 
Диплом магістра

Агроінженерія 140,000

12 12952818 114155
2

Дмитерко Дмитро Романович 042733 M19 01.02.2019 
Диплом магістра

Агроінженерія 158,000

13 12952838 114155
2

Дубиль Роман Сергійович 33035944 CK 02.11.2007 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 130,000

14 12953000 114155
2

Єсін Олександр Володимирович 159909 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 132,000

15 12953036 114155
2

Зуй Тетяна Володимирівна 063578 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Агроінженерія 136,000

16 12953068 114155
2

Іщук Андрій Юрійович 182415 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Агроінженерія 140,000

17 12953083 114155
2

Кирилюк Руслан Ігорович 005251 B19 31.01.2019 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 148,000

18 12997274 114155
2

Короленко Роман Михайлович 25271378 KB 30.06.2004 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 130,000

19 12956380 114155
2

Лазарєв Олександр Валерійович 116789 M18 28.12.2018 
Диплом магістра

Агроінженерія 130,000

20 12956390 114155
2

Литвиненко Микола Олександрович 020681 B18 01.06.2018 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 130,000

21 12956399 114155
2

Ляшкович Дмитро Олегович 156543 B17 29.06.2017 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 168,000

22 12956416 114155
2

Макодзеба Микола Олегович 089121 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 130,000

23 12956429 114155
2

Манзюк Андрій Володимирович 15611525 KX 20.06.2001 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 130,000

8



24 12956466 114155
2

Назаренко Максим Олегович 160359 B15 18.06.2015 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 130,000

25 12956487 114155
2

Паламарчук Дмитро Олександрович 090927 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 130,000

26 12956507 114155
2

Плаксивий Олександр Миколайович 47247747 MK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 130,000

27 12956577 114155
2

Рогальський Віктор Олександрович 47482995 KB 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 130,000

28 12973358 114155
2

Рябченко Володимир Миколайович 10013772 MB 25.03.2004 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 130,000

29 13050587 114155
2

Семчак Павло Сергійович 056225 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 162,000

30 12822052 114155
2

Соловей Віталій Олександрович 186374 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Агроінженерія 194,000

31 12974488 114155
2

Станіславчук Олександр Дмитрович 178588 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 140,000

32 12977747 114155
2

Терешко Василь Іванович 32049479 KB 12.06.2007 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 130,000

33 12956589 114155
2

Трохименко Віталій Іванович 115242 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 130,000

34 12956486 114155
2

Фролов Максим Олександрович 154684 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 154,000

35 12956474 114155
2

Хитров Вадим Миколайович 37428506 TM 10.07.2009 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 130,000

36 12980703 114155
2

Черепінський Богдан Васильович 155238 M19 27.12.2019 
Диплом магістра

Агроінженерія 166,000

37 12956421 114155
2

Чуб Дмитро Васильович 19197184 KX 25.06.2002 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 130,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 233/ст

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13005810 115602
0

Гончарук Сергій Михайлович 076875 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073786 Агроінженерія 139,600

2 13006158 115602
0

Демченко Олександр Віталійович 076907 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074979 Агроінженерія 141,000

3 13011306 115602
0

Петку Дмитро Іванович 076874 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079257 Агроінженерія 135,400

10


